



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000009/2021 - 11/02/2021 - Processo Nº 000971/2021

Razão Social (Proponente): <b>ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME</b>		Porte:
Endereço: <b>JOSÉ ROSA MACHADO, Nº 81, ABELARDO F. MACHADO</b>		Cidade: <b>CACHOEIRO DE ITAP.</b>
E-mail: <b> VENDAS.ENERBRAZ@GMAIL.COM</b>	Telefone: <b>28 3027 9282</b>	CNPJ: <b>27.505.721/0001-00</b>
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00016		00235794	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM PRETO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM PRETO - PEÇA COM 100 METROS	PC	CORFIO	1	215,00	215,00
00017		00235795	CABO PARALELO BRANCO 2 X 2,5 MM CABO PARALELO BRANCO 2 X 2,5 MM - PEÇA COM 100 METROS.	PC	CONDUMIG	1	490,00	490,00
00019		00235797	CANALETA 13 X 7 COM ADESIVO 10031 CANALETA 13 X 7 COM ADESIVO 10031 - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	STECK	1	6,50	325,00
00018		00235796	CANALETA 20 X 12 - 2 METROS - SEM DIVISÓRIA CANALETA 20 X 12 - 2 METROS - SEM DIVISÓRIA - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	STECK	1	7,50	375,00
00020		00235798	CANALETA 40 X 25 COM ADESIVO 10171 CANALETA 40 X 25 COM ADESIVO 10171 - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	STECK	1	16,00	800,00
00021		00235799	FITA DUPLA FACE 19 X 10 MM FITA DUPLA FACE 19 X 10 MM - CAIXA COM 10 UNIDADES.	CX	DNI	1	45,00	450,00
00015		00234705	FITA ISOLANTE 20 MTS FITA ISOLANTE PRETA PVC 20 MT. COMUM	UND	3M	1	7,50	7,50
00014		00235333	FIX FIO FIX FIO - FIXADOR DE FIO COR BRANCA - PACOTE COM 20 UNIDADES	PT	TRIFIX	10	4,00	80,00
00006		00235787	LÂMPADA LED GLOBINHO 805/9 W LÂMPADA LED GLOBINHO 805/9 W	PC	AVANT	50	7,90	395,00
00007		00235417	LAMPADA LED TUBULAR 20 WATTS LÂMPADA LED TUBULAR 18/20 W	UND	AVANT	50	19,90	995,00
00003		00233663	LAMPADA VAPOR METALICO 0400W LAMPADA VAPOR METALICO 0400W - LUZ AZUL	PC		6	—	—
00002		00233663	LAMPADA VAPOR METALICO 0400W LAMPADA VAPOR METALICO 0400W - LUZ BRANCA	PC	FOXLUX	10	59,90	599,00
00004		00233663	LAMPADA VAPOR METALICO 0400W LAMPADA VAPOR METALICO 0400W -	PC	—	6	—	—



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>  
com o identificador 320036003500320038003A00540052004100, Documento assinado  
digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves  
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000009/2021 - 11/02/2021 - Processo Nº 000971/2021

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
			LUZ ROSA		—		—	—
00005		00233663	LAMPADA VAPOR METALICO 0400W LAMPADA VAPOR METALICO 0400W - LUZ VERDE	PC	—	6	—	—
00023		00235801	MANGUEIRA LUMINOSA AZUL MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL	M	—	70	—	—
00022		00235800	MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHA MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA	M	—	120	—	—
00008		00235788	PAINEL PLAFON LED 18/25 W QUADRADO LUMINÁRIA (EMBUTIR SLIM FRIO) PAINEL PLAFON LED 18/25 W QUADRADO LUMINÁRIA (EMBUTIR SLIM FRIO)	CX	AVANT	3	44,90	134,70
00010		00235790	PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES	UND	TRAMONTINA	20	5,00	100,00
00011		00235791	PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES	UND	TRAMONTINA	20	5,00	100,00
00012		00235792	RABICHO TOMADINHA PARA LÂMPADA TUBULAR T8 11 VOLT RABICHO TOMADINHA PARA LÂMPADA TUBULAR T8 11 VOLT - CAIXA COM 60 UNIDADES	CX	LUMIBRAS	1	1,60	96,00
00009		00235789	REATOR DRIVER PARA LED 18/25 W REATOR DRIVER PARA LED 18/25 W	PC	VIT	15	17,00	255,00
00001		00234216	REATOR VAPOR METALICO REATOR 400 W 220 VOLT EXTERNO	PC	US	6	139,90	839,40
00013		00235793	TOMADA INTERNAS 3 PINO 10 AMPERES TOMADA INTERNA 3 PINO 10 AMPERES - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	PLUZIE	2	5,50	1.100,00





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

- - Processo Nº /

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
Valor Total R\$:							7.356,60	

Observação:

Validade da Cotação: 07 dias.

Camila Abilio  
Assinatura e Carimbo do Representante

27.505.721/0001-00  
Enerbraz Materiais Elétricos Ltda ME  
Rua José Rosa Machado, nº. 81  
Abelardo Ferreira Machado  
CEP: 29.309-278  
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

Data: 23 / 02 / 2021

